
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

ПРИКАЗ

13.05.2024 № 390/1
с.Каргасок

Об утверждении «дорожной карты» по введению учебного предмета «Труд 
(технология)» в муниципальном образовании «Каргасокский район»

В соответствии с распоряжением Департамента образования Томской области от
24.04.2024 №397 «Об утверждении «дорожной карты» по введению учебного предмета 
«Труд (технология)» в Томской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «дорожную карту» по введению учебного предмета «Труд (технология)» 
в муниципальном образовании «Каргасокский район» согласно приложению 1 к 
настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела развития 
образования Хрусталеву И.В.

И.о. начальника УОО и П М.А. Кирсанова

Хрусталева Инна Владимировна
2 - 70-38
ого. uooip@mail.ru

mailto:uooip@mail.ru

